



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København V

CVR-nr. 35 63 65 36

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Martin Forsberg Schultz-Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th.
1620 København V

CVR-nr.: 35 63 65 36
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Tring Christensen
Martin Forsberg Schultz-Petersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed inden for arrangering af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1.812.567 | -8 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.585.136 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -50.798 | -15 |
| Andre driftsomkostninger | -5.800 | 0 |
| Driftsresultat | 170.833 | -23 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.545 | -1 |
| Resultat før skat | 156.288 | -21 |
| 3 Skat af årets resultat | -14.364 | 0 |
| Årets resultat | 141.924 | -21 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 141.924 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -21 |
| Disponeret i alt | 141.924 | -21 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 194.319 | 240 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 194.319 | 240 |
| | Anlægsaktiver i alt | 194.319 | 240 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 474.070 | 143 |
| | Udsudte skatteaktiver | 9.000 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2 |
| | Andre tilgodehavender | 68.867 | 27 |
| 5 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 38 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 38.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 589.937 | 210 |
| | Likvide beholdninger | 713.980 | 192 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.303.917 | 402 |
| | Aktiver i alt | 1.498.236 | 642 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 120.738 | -21 |
| Egenkapital i alt | 170.738 | 29 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 70.834 | 544 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 127.424 | 0 |
| Selskabsskat | 25.364 | 0 |
| Anden gæld | 1.103.876 | 69 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.327.498 | 613 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.327.498 | 613 |
| Passiver i alt | 1.498.236 | 642 |
| 1 Særlige poster | | |
| 6 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -21.186 | 28.814 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 141.924 | 141.924 |
| | 50.000 | 120.738 | 170.738 |



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2020 kr. |
|---|-----------------------|
| Indtægter: | |
| COVID-19-kompensationer | 218.172 |
| | <u>218.172</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Bruttofortjeneste | 218.172 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>218.172</u> |

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.478.656 | 0 |
| Pensioner | 90.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.480 | 0 |
| | <u>1.585.136</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 23.364 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -9.000 | 0 |
| | <u>14.364</u> | <u>0</u> |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. | | | | |
|--|---|---|--------------------|---------------------------|--------|---|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | | | |
| Kostpris 1. januar | 324.000 | 124 | | | | |
| Tilgang i årets løb | 15.950 | 200 | | | | |
| Afgang i årets løb | -24.000 | 0 | | | | |
| Kostpris 31. december | 315.950 | 324 | | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -84.033 | -69 | | | | |
| Årets afskrivninger | -50.798 | -15 | | | | |
| Afskrivninger på afhændede aktiver | 13.200 | 0 | | | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -121.631 | -84 | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 194.319 | 240 | | | | |
| 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | | | |
| | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr. | | | | |
| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskriv- ning | | |
| Direktion | 10,04 | 0 | 0 | 0 | 37.576 | 0 |

6. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 132 t.kr.

Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået en leasingaftale, hvor den samlede betaling over restløbetiden (34 måneder) udgør 70 t.kr.


